別表２ 第４号様式（第９条関係）

神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金変更承認申請書

年  月  日

神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号 ２３１－１２３４

住 所 横浜市中区○○町１２３－４５

氏 名  神奈川 太郎

令和〇年 〇月 〇日付け ○○第   号で交付決定を受けた神奈川県ネット・ゼロ・エネ

ルギー・ハウス導入費補助金に係る事業について、次のとおり変更したいので、承認を受けたく、

関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額

  変更前 １,０００,０００円    変更後 ５５０,０００円（千円未満切捨て）

２  変更の内容

 変更前 変更後

補助事業の内容
ＺＥＨの種別：ＺＥＨ＋

申請額：１,０００,０００円

ＺＥＨの種別：ＺＥＨ

申請額：５５０,０００円

３ 変更の理由

  ○○の仕様を変更したことにより要件を満たさなくなったため・・・等

交付決定通知書の日付、

番号を記載すること。

交付決定通知書(第２号様式)に記載され

ている補助金額を記載すること。

事業変更計画書(４号様式別紙１)２ 補助事業

に係る経費欄の申請額を記載すること。